bere de su mi ne et parare do-

mino plebem perfectam si dñica fuit

Huit in dieb̄ e illa. **v. Iust.** ut p̄lūca
Hrodis regis indee quidā noīe zacha-
rias de uite abyta: et uorū illi de filiab̄

aaron: et nom̄ eius elizalreth. Erant et
iusti ambo ante dñm incedentes in oīib̄
mandatis: et iustificatoib̄ dñm sine q̄re
la. Et n̄ erat illis fili⁹ eo q̄: n̄ eēt eliza
lreth sterlis: et ambo p̄cessissent in die
bz suis. sc̄m ē aut̄ cum sacerdotō fuget
zacharias i ordine uicis sue an dñm se
cōm̄ esuētudinē sacerdoti sorte exiit ut
in tensu ponet: ingressus i templū dñi t̄
om̄s multitudo erat p̄li orās foras: ho-
ra incēsi. Apparuit a ei anḡls. st̄as a ter-
ris altaris incēsi. Et zacharias turbat-
us ē m̄des: et timor: irruit s̄r̄ cu. **V.** Ut a
ad illū anḡls. Ne timeas zacharia: qm̄
erandita ē depeccatio tua. Et uorū tua eli-
zabeth piet t̄ filiū: et uocabis nom̄ eius
iohiem. Et erit gaudiu t̄: et exultatio:
et m̄lti in nativitate eius gaudebit. Et
enī maḡ corā dño. unū a sicejā uobi-
let: et sp̄ū sc̄o reylebit ad huc estuero
m̄ris sue. Et m̄ltos filios ih̄sū s̄ntet:
ad dñm dñm ip̄or: et ip̄e p̄cedet ante illū
in sp̄ū: et iutute helye: ut dūcat corda
p̄m in filios: et incredulos ad pr̄uictā
am uistorpare dño plebē p̄fectā off.

Maria dñe obla glā u honore. **Sec**
ta sc̄ifica: et incedēte b̄to iole bap-
tista nos p̄ li a p̄cor nro: matris e-
munda p̄. **o.** Magua ē glā eius p̄t cō.

Sā iohis baptiste nos dñe pre-
clara comit̄ oracō: et anem uē-
turum ēē p̄dirit: pascat nob̄ fore pla-
catū dñm nūm ih̄m xp̄m si. **In die sc̄o.**

A page from a medieval manuscript featuring musical notation on red four-line staves. The music is written in black square neumes. Below the staves, there are two columns of Latin text in a Gothic script. The first column reads:

Quia p[er] te mortificam̄ tota: estimua
ti sumus ut dues occisionis s[unt] i[n] h[ab]it[u]s
omnib[us] sup[er]am̄ p[er]t[inet] eū q[uod] dilerit nos e[st]
tus sūi emi: q[uod] neq[ue] mors neq[ue] vita:
neq[ue] angeli neq[ue] p[re]cipac[em] neq[ue] mista
cia neq[ue] futa. neq[ue] fortitudo neq[ue] al
titudo neq[ue] p[ro]fundū neq[ue] creatūra alia
poterit nos separare a caritate dei. Que ē
in e[st] ille: d[omi]no n[ost]ro g[loria] Ecce q[uod] bonū ei q[uod] io

The second column continues:

ne biva
sunt du e oli ne a dno
can dela v[er]a lucen cia ante
mum ha bent
potestatem claudere celum misib[us]
et axe rire p[er] tas eius quia
lingue eo rum claves ce li fac
e[st] vōn Attēdite a ferūto off[er] glā

Hostias t' dño | sec̄. bñc. |
sc̄r: tuor nře ioh̄is et | te sunt